
Cерийный номер сертификата:
428AA85CFC3DA8AAF955DF07BDC5DF52
Владелец: Шенгоф Наталья Владимировна
Дата подписания: 20.06.2024 12:49
Срок действия: с 17.01.2024 по 11.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

аа
№ 1040-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 20.06.2024 № 900          

р.п. Демянск

О награждении Благодарственным адресом 
Главы Демянского муниципального округа

В соответствии с Положением о Благодарственном адресе Главы 
Демянского муниципального округа, утвержденным постановлением 
Администрации округа от 05.03.2024 № 271, на основании ходатайства 
управления культуры Администрации округа от 18.06.2024 года, 
Администрация Демянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Благодарственным адресом Главы Демянского 
муниципального округа за оказанную благотворительную помощь в 
благоустройстве воинского мемориала Каменная Гора и увековечении 
памяти погибших при защите Отечества 

Веселова Виктора Валентиновича;
Насырова Анвара Шавкатовича; 
Столярова Юрия Тамировича.
2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 

Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального округа.

Первый заместитель
Главы Администрации        Н.В.Шенгоф 

                               


